
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

 27.09.2021                     г. Рассказово                          № 1538  
 
 
 
О прогнозе социально-экономи- 
ческого развития города Рассказово  
на 2022 год и на период до 2024 года 
 
  
 В целях выполнения решения Рассказовского городского Совета 
народных депутатов Тамбовской  области от 18.12.2019 № 601 «Об 
утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 
городе Рассказово», на основании постановления администрации города от 
20.07.2017 № 1267 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, 
осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-
экономического развития города Рассказово на среднесрочный период»,  
администрация города постановляет: 
 1. Утвердить показатели прогноза социально-экономического развития 
города на 2022 год и на период до 2024 года согласно  приложению. 
 2. Комитету по экономике и предпринимательству администрации города 
(Гридасова) в трехдневный срок со дня принятия настоящего постановления 
обеспечить предоставление прогноза в финансовое управление администрации 
города для использования при разработке бюджета на 2022 год и на период до 
2024 года. 

 3. Финансовому управлению администрации города (Сухорукова) до 10 
ноября 2021 года предоставить в комитет по экономике и предпринимательству 
администрации города уточненные бюджетные показатели на 2022 год и на 
период до 2024 года для внесения изменений в раздел «Финансы» прогноза 
социально-экономического развития города, утвержденного настоящим 
постановлением. 

4. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания 
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно – телекоммуникационной 
сети Интернет. 
 5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
Заместитель главы 
администрации города 
   В.С. Соколова 

http://www.top68.ru/

